
UCHWAŁA NR 504/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

uchylająca uchwałę nr 423/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30  stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o zmianie ustawy o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2017 r., poz. 1074) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr 423/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30  stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za usunięcie drzew  i krzewów.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Jerzy Pacholec

Id: CDA25EE4-1378-4451-8B5E-F4FED41761CE. Uchwalony Strona 1




